

۱۳۹۲	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵	۱۳۹۶	(میلیون ریال)
۴۵۴,۳۶۱	۵۲۸,۴۶۵	۵۸۰,۴۲۳	۵۰۰,۰۱۸	۵۴۹,۷۵۰	فروش
۲۲۶,۷۴۹	۲۷۷,۸۸۲	۲۹۵,۶۹۱	۲۳۹,۶۸۰	۲۱۲,۳۰۷	سود ناخالص
۲۰۹,۷۱۸	۲۵۳,۶۴۶	۲۶۵,۵۱۵	۲۰۶,۸۰۷	۱۶۸,۰۰۱	سود عملیاتی
۱۸۳,۵۱۲	۲۱۴,۲۹۳	۲۲۹,۱۹۷	۱۷۷,۹۴۸	۱۹۸,۹۳۸	سود خالص
۱,۸۰۸	۲,۱۸۶	۲,۲۲۹	۱,۶۸۰	۱,۴۴۸	سود عملیاتی هر سهم (ریال)
۱,۵۸۲	۱,۸۴۷	۱,۹۷۶	۱,۵۳۴	۱,۷۱۵	سود خالص هر سهم (ریال)
۵۰٪	۳۸٪	۳۳٪	۲۳٪	۲۳٪	نرخ بازده دارایی‌ها
۶۷٪	۵۱٪	۴۲٪	۳۰٪	۳۲٪	نرخ بازده حقوق صاحبان سهام
۳۰۰,۱۰۲	۴۳۱,۳۴۲	۴۶۷,۸۲۲	۴۶۷,۰۶۳	۳۸۹,۶۱۴	دارایی‌های جاری
۴۵۳,۲۴۱	۶۳۲,۵۵۰	۷۳۹,۴۵۵	۷۷۰,۷۶۷	۹۲۰,۷۶۳	جمع کل دارایی‌ها
۱۰۱,۰۱۷	۱۳۱,۷۱۰	۱۲۰,۶۱۱	۱۵۳,۷۸۴	۲۴۶,۴۵۵	بدهی‌های جاری
۱۱۰,۱۴۳	۴۴۷,۷۵۹	۱۳۸,۴۶۸	۱۷۷,۴۳۲	۲۷۹,۲۹۰	جمع کل بدهی‌ها
۳۴۳,۰۹۸	۴۸۷,۹۱۱	۶۰۰,۹۸۷	۵۹۳,۳۳۵	۶۴۱,۴۷۳	حقوق صاحبان سهام
۲۴٪	۲۳٪	۱۹٪	۲۴٪	۳۰٪	نسبت بدهی
۳	۳/۲۷	۳/۸۷	۲/۹	۱/۵	نسبت جاری
۲۰۴	۲۱۷	۲۱۹	۲۱۹	۲۲۵	متوسط تعداد کارکنان (نفر)
۱۱۶,۰۰۰	۱۱۶,۰۰۰	۱۱۶,۰۰۰	۱۱۶,۰۰۰	۱۱۶,۰۰۰	تعداد سهام (هزار)
۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	ارزش اسمی هر سهم (ریال)
۲,۹۵۸	۴,۲۰۵	۵,۱۸۱	۵,۱۱۵	۵,۵۳۰	ارزش ویژه (دفتری) هر سهم (ریال)
۴۶,۴۰۰	۶۹,۶۰۰	۱۱۶,۰۰۰	۱۸۵,۶۰۰	۱۵۰,۸۰۰	سود نقدی توزیع شده (میلیون ریال)
۴۰۰	۶۰۰	۱۰۰۰	۱,۶۰۰	۱,۳۰۰	سود نقدی توزیع شده هر سهم (ریال)
۹۴	۹۴	۹۴	۹۱	۶۵	تعداد سهامداران (نفر)

۱. سود خالص هر سهم = سود خالص تقسیم بر تعداد سهام عادی
۲. نرخ بازده دارایی‌ها = سود خالص تقسیم بر میانگین کل دارایی‌ها
۳. نرخ بازده حقوق صاحبان سهام = سود خالص تقسیم بر میانگین حقوق صاحبان سهام
۴. نسبت جاری = دارایی‌های جاری تقسیم بر بدهی‌های جاری
۵. ارزش ویژه (دفتری) هر سهم: حقوق صاحبان سهام تقسیم بر تعداد سهام عادی

به نام خدا

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی

به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام

شرکت تولیدی شیشه بسته بندی تاکستان (سهامی خاص)

گزارش نسبت به صورتهای مالی

۱- صورتهای مالی شرکت تولیدی شیشه بسته بندی تاکستان (سهامی خاص) شامل ترازنامه به تاریخ ۲۹ اسفندماه ۱۳۹۶ و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی ۱ تا ۳۴ توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.

مسئولیت هیأت مدیره در قبال صورتهای مالی

۲- مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.

مسئولیت حسابرس و بازرس قانونی

۳- مسئولیت این مؤسسه، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آئین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیأت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

گزارش - بهراد مُشار

تلفن: ۰۲۱-۸۸۴۹۳۱۷۱، فکس: ۰۲۱-۸۸۳۰۹۴۹۰
صندوق پستی ۵۵۵۱-۱۵۸۷۵
پست الکترونیک: info@behradmoshar.com

حسابداران رسمی - حسابداران مستقل - کارشناسان رسمی
تهران، خیابان مطهری، خیابان فجر، شماره ۲۷
کد پستی ۱۵۸۹۷۸۳۱۱۶

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی (ادامه)
شرکت تولیدی شیشه بسته بندی تاکستان (سهامی خاص)

مبانی اظهار نظر مشروط

۴- براساس برگ اعلام بدهی صادره توسط مقامات مالیاتی بابت عوارض و مالیات بر ارزش افزوده سال ۱۳۹۴ مبلغ ۱۴ میلیارد ریال از شرکت مطالبه گردیده که مورد اعتراض شرکت قرار گرفته است. همچنین دفاتر شرکت از بابت عوارض و مالیات بر ارزش افزوده سال مورد گزارش از سوی سازمان امور مالیاتی مورد رسیدگی قرار نگرفته است. همچنین مالیات عملکرد سال مورد گزارش براساس سود ابرازی و پس از کسر معافیه های قانونی مربوط، به مبلغ ۳۵ میلیارد ریال محاسبه و در حسابها ذخیره شده است. با توجه به رویه سازمان امور مالیاتی، سوابق موجود و سایر شرایط و مقررات مندرج در قوانین مالیاتی، به نظر این موسسه انجام تعدیلاتی از بابت شناسایی تعهدات مازاد مالیاتی شرکت بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت دارد لیکن، تعیین میزان قطعی آن پس از مشخص شدن نتیجه اعتراض شرکت و بررسی و اظهار نظر نهایی مقامات مالیاتی درخصوص سال فوق الذکر، امکان پذیر می باشد.

۵- سرفصل موجودی مواد و کالا (عمدتاً قطعات یدکی) به شرح یادداشت توضیحی ۸ صورتهای مالی، شامل مبلغ ۱۹/۵ میلیارد ریال اقلام راکد و کم گردش می باشد که از بابت آن ذخیره کاهش ارزش در حسابها منظور نشده است. در غیاب اطلاعات لازم در خصوص نحوه استفاده از موجودی های مزبور در فرایند عملیات آتی شرکت، امکان تعیین میزان ذخیره مورد نیاز، در حال حاضر برای این موسسه مقدور نمی باشد.

اظهار نظر مشروط

۶- به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای ۴ و ۵، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت تولیدی شیشه بسته بندی تاکستان (سهامی خاص) در تاریخ ۲۹ اسفند ماه ۱۳۹۶ و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

تاکید بر مطلب خاص

۷- اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد بندهای ۱-۷ و ۲-۷ زیر، مشروط نشده است:

۷-۱- همانگونه که در یادداشت توضیحی ۳-۲-۷ صورتهای مالی منعکس است، بر اساس مصوبه هیات مدیره شرکت مورد گزارش و شرکت کارخانجات دارویی شیشه رازی (شرکت مادر) مقرر گردید که این دو شرکت با یکدیگر ادغام گردند و در حال حاضر اقدامات اولیه آن در حال اجرا بوده و هنوز عملیاتی نشده است.

۷-۲- داراییهای در جریان تکمیل شرکت (موضوع یادداشت توضیحی ۴-۱۲ صورتهای مالی) شامل مبلغ ۵/۸ میلیارد ریال مخارج پروژه های ساخت ساختمان سالن ۲ تولید و فاز دوم پروژه ۲۴۰ تنی می باشد که نسبت به برنامه زمان بندی اولیه با تاخیر در تکمیل مواجه می باشد.

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی (ادامه)
شرکت تولیدی شیشه بسته بندی تاكستان (سهامی خاص)

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و مقرراتی

گزارش در مورد سایر وظایف بازرس قانونی

۸- صورتهای مالی شرکت و گزارش هیات مدیره به مجمع درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت به تایید ۳ نفر از اعضای هیات مدیره رسیده است. در همین ارتباط قابل ذکر است که از تاریخ اول شهریورماه ۱۳۹۶ کلیه صورتجلسات هیات مدیره منجمه مصوبه فروش سهام شرکت کارخانجات دارویی شیشه رازی توسط دو نفر از اعضای هیات مدیره امضا نشده است.

۹- اهم موارد قابل ذکر درخصوص مفاد مواد اصلاحیه قانون تجارت و همچنین مفاد اساسنامه شرکت به شرح زیر است:
۹-۱- به موجب تصمیمات مجامع عمومی عادی و فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۰۱ صاحبان سهام، ماده ۲۰ اساسنامه شرکت تغییر و اعضاء هیات مدیره از ۵ نفر به ۳ نفر کاهش یافته و در همین تاریخ اعضاء هیات مدیره جدید انتخاب گردیده است. اقدامات صورت پذیرفته جهت ثبت و انتشار تغییرات مزبور در روزنامه رسمی تا تاریخ تهیه این گزارش منجر به حصول نتیجه نگردیده و در نتیجه مفاد ماده ۱۰۶ اصلاحیه قانون تجارت، رعایت نشده است.

۹-۲- مفاد ماده ۳۷ اساسنامه و مصوبات هیات مدیره شرکت در خصوص امضا قراردادهای و اوراق تعهد آور توسط دو نفر از مدیران شرکت، به طور کامل رعایت نشده است.

۹-۳- تکالیف مجمع عمومی مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۰۷ صاحبان سهام درخصوص پرداخت پاداش هیات مدیره شرکت (یادداشت توضیحی ۱۴-۲ صورتهای مالی)، رعایت نشده است.

۹-۴- مفاد ماده ۲۴۰ اصلاحیه قانون تجارت مبنی بر پرداخت سود سهام ظرف مهلت حداکثر ۸ ماه پس از تصویب مجمع عمومی، رعایت نگردیده است. در رعایت مفاد ماده ۱۴۸ اصلاحیه قانون مذکور، با توجه به پرداخت سود سهام برخی از سهامداران، حقوق صاحبان سهام به طور یکسان، رعایت نشده است.

۹-۵- مفاد ماده ۱۲۴ اصلاحیه قانون تجارت درخصوص تعیین حق الزحمه مدیرعامل توسط هیات مدیره، رعایت نشده است.

۱۰- توجه مجمع عمومی محترم را به یادداشت توضیحی ۸ صورتهای مالی، در رابطه با افزایش قابل توجه حجم و مبلغ موجودی کالای ساخته شده شرکت و لزوم اتخاذ تمهیدات لازم جهت بازاریابی بالقوه این موجودیها به منظور حفظ و افزایش حقوق صاحبان سهام، جلب می نماید.

۱۱- عمده فروشهای شرکت به صورت اعتباری و با دریافت اسناد مدت دار صورت می پذیرد. در این رابطه و تائید کافی و معتبر به منظور پوشش ریسک عدم وصول مطالبات، اخذ نگردیده است.

گزارش - بهراد مشار

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی (ادامه)
شرکت تولیدی شیشه بسته بندی تاکستان (سهامی خاص)

۱۲- فعالیت دو عضو حقوقی هیات مدیره شرکت مشابه با فعالیت واحد مورد گزارش می‌باشد. اظهار نظر در خصوص انطباق این امر با مفاد ماده ۱۳۳ اصلاحیه قانون تجارت، برای این موسسه میسر نشده است.

۱۳- بخشی از اسناد انتظامی شرکت نزد اشخاص ثالث جمعاً به مبلغ ۵/۵ میلیارد ریال علیرغم اتمام سر رسید آن، تا تاریخ تنظیم این گزارش به شرکت عودت نگردیده است.

۱۴- معاملات مندرج در یادداشت توضیحی ۳۲ صورتهای مالی به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده ۱۲۹ اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیأت مدیره شرکت به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیأت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی‌گیری رعایت نشده است. مع هذا، نظر این مؤسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.

۱۵- گزارش هیات مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده ۲۳۲ اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. باتوجه به رسیدگیهای انجام شده و در نظر داشتن موارد مندرج در سایر بندهای این گزارش، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نشده است.

گزارش در مورد سایر مسئولیتهای قانونی و مقرراتی حسابرس

۱۶- در اجرای ماده ۳۳ دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک‌لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی مورد ارزیابی این موسسه قرار گرفته است. در این ارتباط به استثنای عدم برگزاری کلاس‌های آموزشی و همچنین تهیه و تدوین دستورالعمل‌های مبارزه با پولشویی در شرکت، این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده، برخورد نکرده است.

تاریخ: ۸ خرداد ماه ۱۳۹۷

مؤسسه حسابرسی بهراد مشار

حسابرس مستقل و بازرس قانونی

فریده شیرازی
شماره عضویت: ۸۰۰۴۵۷
مجیدرضا بیرجندی
شماره عضویت: ۸۴۱۳۷۸

بهراد مُشار
حسابداران رسمی
شماره ثبت ۱۳۸۹۸ تهران

صورت سود و زیان

۱۳۹۵	۱۳۹۶	(میلیون ریال)
۵۰۰,۰۱۸	۵۴۹,۷۵۰	فروش
(۲۶۰,۳۳۷)	(۳۳۷,۴۴۳)	بهای تمام شده کالای فروش رفته
۲۳۹,۶۸۱	۲۱۲,۳۰۷	سود ناخالص
(۳۲,۸۴۲)	(۳۸,۲۴۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
(۳۱)	(۶,۰۶۵)	سایر درآمدها (هزینه‌های عملیاتی)
۲۰۶,۸۰۸	۱۶۸,۰۰۱	سود عملیاتی
(۴,۱۰۳)	(۸,۹۷۴)	هزینه‌های مالی
۸,۸۴۴	۱۶,۲۳۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی
۱۴,۴۰۰	۵۸,۶۷۹	سود حاصل از فروش سهام
۲۲۵,۹۴۸	۲۳۳,۹۳۸	سود قبل از کسر مالیات
(۴۸,۰۰۰)	(۳۵,۰۰۰)	مالیات
۱۷۷,۹۴۸	۱۹۸,۹۳۸	سود خالص
۱,۳۴۰	۱,۲۱۸	سود هر سهم - عملیاتی - ریال
۱۹۴	۴۹۷	سود هر سهم - غیر عملیاتی - ریال
۱,۵۳۴	۱,۷۱۵	سود هر سهم

صورت سود و زیان انباشته

۱۳۹۵	۱۳۹۶	(میلیون ریال)
۴۷۳,۳۸۷	۴۶۵,۷۳۵	سود و زیان انباشته ابتدای سال
۱۷۷,۹۴۸	۱۹۸,۹۳۸	سود خالص پس از کسر مالیات
(۱۸۵,۶۰۰)	(۱۵۰,۸۰۰)	سود سهام مصوب
۴۶۵,۷۳۵	۵۱۳,۸۷۳	سود قابل تخصیص
.	.	اندوخته قانونی
۴۶۵,۷۳۵	۵۱۳,۸۷۳	سود و زیان انباشته در پایان سال

ترازنامه

۱۳۹۵	۱۳۹۶	(میلیون ریال)
		دارایی‌های جاری
۵۱۰۹۵	۱۴,۸۱۰	موجودی‌های نقد
۳۱۴	۴۶۳	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
۱۱۵,۹۸۹	۵۹,۵۶۰	دریافتنی‌های تجاری و غیر تجاری
۲۸۴,۷۷۷	۳۰۶,۵۰۳	موجودی‌های کالا و مواد
۱۵,۱۸۸	۸,۲۷۸	پیش‌پرداخت‌ها و سفارشات
۴۶۷,۰۶۳	۳۸۹,۶۱۴	
		دارایی‌های غیر جاری
۳۴,۹۹۹	۹,۴۱۵	سرمایه‌گذاری بلند مدت
۹۸۹	۲,۵۷۶	دارایی‌های نامشهود
۲۶۶,۷۱۶	۵۱۸,۱۵۸	دارایی‌های مشهود
۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	سایر دارایی‌ها
۳۰۳,۷۰۴	۵۳۱,۱۴۹	
۷۷۰,۷۶۷	۹۲۰,۷۶۳	جمع دارایی‌ها
		بدهی‌های جاری
۴۸,۵۹۲	۶۱,۲۲۳	پرداختنی‌های تجاری و غیر تجاری
۴۷,۰۰۰	۳۵,۸۵۴	مالیات پرداختنی
۶۹	۴۱,۳۴۲	سود سهام پرداختنی
۲۱,۰۲۷	۶۹,۰۴۴	تسهیلات مالی دریافتی
۳۷,۰۹۶	۳۸,۹۹۲	پیش‌دریافت‌ها
۱۵۳,۷۸۴	۲۴۶,۴۵۵	
		بدهی‌های غیر جاری
۲۳,۶۴۸	۳۲,۸۳۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۳,۶۴۸	۳۲,۸۳۵	
۱۷۷,۴۳۲	۲۷۹,۲۹۰	جمع بدهی‌ها
		حقوق صاحبان سهام
۱۱۶,۰۰۰	۱۱۶,۰۰۰	سرمایه (۱۱۶ میلیون سهم ۱۰۰۰ ریالی، تماماً پرداخت شده)
۱۱,۶۰۰	۱۱,۶۰۰	اندوخته قانونی
۴۶۵,۷۳۵	۵۱۳,۸۷۳	سود و زیان انباشته
۵۹۳,۳۳۵	۶۴۱,۴۷۳	جمع حقوق صاحبان سهام
۷۷۰,۷۶۷	۹۲۰,۷۶۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام

صورت جریان وجوه نقد

۱۳۹۵	۱۳۹۶	(میلیون ریال)
۲۰۶۸۰۷	۱۶۸,۰۰۱	سود عملیاتی
۳۳,۱۳۴	۳۷,۳۵۵	هزینه استهلاک دارایی های مشهود و نامشهود
(۳,۴۴۸)	۶۲,۹۹۹	کاهش (افزایش) حساب ها و اسناد دریافتی
۱۰,۶۵۹	۶,۹۱۱	کاهش (افزایش) سفارش ها و پیش پرداخت ها
(۱۰۳,۶۸۱)	(۲۱,۷۲۶)	کاهش (افزایش) در موجودی مواد و کالا
۱,۹۱۳	۱۲,۶۳۲	افزایش (کاهش) حساب ها و اسناد پرداختی
۲۷,۴۲۴	۱,۸۹۶	افزایش (کاهش) پیش دریافت ها
۵,۷۹۱	۹,۱۸۷	افزایش (کاهش) در ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۹,۹۰۳)	۶,۰۰۰	سایر درآمدها (هزینه ها)
۱۶۸,۶۹۶	۲۸۳,۲۵۵	جریان وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی
۱۲,۷۷۹	۴,۱۶۵	سود دریافتی از سپرده های بانکی و اوراق مشارکت
(۱۸۵,۵۷۰)	(۱۰۹,۵۲۷)	وجه نقد پرداختی به سهامداران
۵,۵۸۵	۰	سود سهام دریافتی
(۴,۱۰۳)	(۶,۸۹۹)	بهره پرداختی بابت تسهیلات مالی به بانک ها
(۱۷۱,۳۰۹)	(۱۱۲,۲۶۱)	جریان وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و بهره تسهیلات
(۶۶,۶۹۲)	(۸۶,۹۴۳)	مالیات بر درآمد پرداختی
(۶۵,۲۲۲)	(۴۶,۱۴۶)	جریان وجه نقد ناشی از مالیات بر درآمد
(۶۷,۸۳۱)	(۲۸۸,۵۳۸)	وجه پرداختی جهت خرید دارایی های ثابت
۲۲۰	۳۵۸	وجه دریافتی از فروش دارایی های ثابت
۱۷,۹۹۹	۸۴,۲۶۳	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های بلند مدت
۰	(۱,۸۴۵)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود
(۷,۹۵۹)	۰	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های کوتاه مدت
(۵۷,۵۷۱)	(۲۰۵,۷۶۲)	جریان وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری
۵۵,۰۰۰	(۱۱۵,۳۹۸)	وجه حاصل از دریافت تسهیلات مالی
(۲۶,۲۷۲)	(۶۹,۲۳۲)	بازپرداخت اصل تسهیلات مالی
۲۸,۷۲۸	۴۶,۱۶۶	جریان وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی
(۹۶,۶۷۸)	(۳۴,۷۴۸)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۴۷,۵۸۳	۵۱,۰۹۵	موجودی های نقدی در ابتدای سال
۱۹۰	(۱,۵۳۷)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۵۱,۰۹۵	۱۴,۸۱۰	موجودی های نقدی در پایان سال

یادداشت‌های مربوط به صورت‌های مالی

۱ - فروش : طی سال مورد گزارش ۱۷۹,۱۷۰,۲۶۹ عدد انواع بطری به وزن

۳۳,۵۸۹ تن به قیمت ۵۴۹,۷۵۰ میلیون ریال فروخته شده است. مقایسه

ارقام فروش نسبت به سال گذشته به شرح زیر است :

(میلیون ریال)	۱۳۹۶	۱۳۹۵	تغییر
فروش داخلی	۴۴۲,۲۶۵	۴۵۰,۰۱۲	(%)۲
صادرات	۱۰۷,۴۸۵	۵۰,۰۰۶	%۱۱۵
مبلغ کل فروش	۵۴۹,۷۵۰	۵۰۰,۰۱۸	(%)۱۰
تعداد (میلیون)	۱۷۹	۱۶۵	(%)۸
وزن (تن)	۳۳,۵۸۹	۲۹,۶۸۷	(%)۱۳

۲ - بهای تمام شده کالای فروش رفته : محاسبه بهای تمام شده کالای

ساخته شده بر اساس مراکز هزینه تعریف شده در سیستم برای بچ و کوره مذاب، خطوط ساخت، کنترل کیفی و بسته بندی و گروه مراکز هزینه سربار تولید محاسبه می شود. سیستم بهای تمام شده استقرار یافته، با محاسبه هزینه تولید یک کیلو مذاب، هزینه یک واحد تولید شده، هزینه کنترل کیفی و بسته بندی یک پالت محصول و هزینه یک ساعت سربار تولید، در هر دوره مالی بهای تمام شده هر عدد شیشه تولید شده را محاسبه می کند.

جدول زیر نمای کلی حساب بهای تمام شده کالای فروخته شده را نشان می دهد.

(میلیون ریال)	۱۳۹۶	درصد	۱۳۹۵	درصد	تغییر
دستمزد مستقیم تولید	۴۶,۴۱۳	%۱۳	۳۹,۹۷۸	%۱۲	%۱۶
مواد اولیه مذاب	۱۰۵,۲۵۲	%۳۴	۱۰۲,۱۳۶	%۳۱	%۱۵
قالب مصرف شده	۱۴,۴۹۷	%۶	۱۵,۶۰۹	%۵	%۲۵
مواد بسته بندی	۲۸,۶۰۴	%۹	۲۹,۲۱۱	%۹	%۳
سربار تولید	۱۶۲,۵۵۱	%۴۲	۱۴۸,۵۱۶	%۴۴	%۰
جمع هزینه ها	۳۶۲,۳۱۸	%۱۰۰	۳۳۵,۴۵۰	%۱۰۰	%۸
هزینه جذب نشده تولید	(۱۰,۶۵۱)		(۶۹۵)		(%)۱,۴۳۳
بهای تمام شده کالای ساخته شده	۳۵۱,۶۶۷		۳۳۴,۷۵۵		%۵
موجودی کالا در ابتدای سال	۱۰۶,۲۳۳		۳۳,۰۵۵		%۲۲۱
جایگزینی / ضایعات / بازسازی	۲,۹۱۲		(۱,۲۴۰)		(%)۳۳۵
موجودی کالا در پایان سال	(۱۲۳,۳۷۰)		(۱۰۶,۲۳۳)		%۱۶
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳۳۷,۴۴۲		۲۶۰,۳۳۸		%۳۰

۳ - هزینه های اداری و عمومی :

هزینه های اداری و عمومی در سال ۱۳۹۶ به شرح زیر می باشد:

(میلیون ریال)	۱۳۹۶	۱۳۹۵
حقوق و دستمزد	۲۱,۲۷۶	۱۵,۹۵۲
استهلاک اداری	۱,۰۰۸	۱,۹۹۶
مصارف آب، برق، گاز، تلفن	۱۲۲	۱۲۱
پاداش هیأت مدیره	۴,۵۲۴	۵,۵۶۸
سایر هزینه های اداری	۸,۷۲۳	۸,۰۵۶
جمع	۳۵,۶۵۴	۳۱,۶۹۳

۴ - هزینه های فروش و صادرات :

هزینه های فروش و صادرات در سال ۱۳۹۶ به شرح زیر می باشد:

(میلیون ریال)	۱۳۹۶	۱۳۹۵
گمرک صادرات	۳۴۸	۱۴۲
نمایشگاه	۱,۱۷۰	۰
تبلیغات و بروشور	۱۳۶	۵۵۶
مسافرت	۹۲۴	۱۱۱
سایر	۹	۳۴۰
جمع	۲,۵۸۷	۱,۱۴۹

۵ - سایر درآمدها و هزینه‌های عملیاتی:

(میلیون ریال)	۱۳۹۶	۱۳۹۵
سود (زیان) ناشی از تسعیر ارز	۴,۵۸۶	۶۶۳
هزینه‌های جذب نشده تولید	(۱۰,۶۵۱)	(۶۹۵)
جمع	۶,۰۶۵	(۳۱)

۶ - هزینه‌های مالی:

هزینه‌های مالی طی سال ۱۳۹۶ به شرح زیر تفکیک می‌شود:

(میلیون ریال)	۱۳۹۶	۱۳۹۵
بهره وام بانکی	۸,۷۴۹	۳,۹۸۲
کارمزد بانک‌ها و سایر	۱۸۵	۵۵
سایر هزینه‌های مالی	۴۰	۶۶
جمع	۸,۹۷۴	۴,۱۰۳

۷ - خالص سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی:

خالص سایر درآمدها و هزینه‌ها در پایان سال ۱۳۹۶ به تفکیک زیر می‌باشد:

(میلیون ریال)	۱۳۹۶	۱۳۹۵
سود سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر	۶,۸۷۰	۵,۵۸۵
فروش دارایی و کالای انبار	۲,۹۰۳	۲,۷۱۱
سود سپرده‌های بانکی و اوراق	۴,۱۶۵	۱۲,۷۷۹
سایر	۳,۱۴۷	۰
جمع درآمدها	۵۳۳	۱,۵۶۲
بازسازی و ضایعات محصول	۱۷,۶۱۸	۲۲,۸۲۷
زیان و تسعیر ارز	(۱,۳۸۷)	(۷۴۸)
ذخیره حسابرسی بیمه	۰	(۸,۵۰۰)
سایر	۰	(۴,۷۳۵)
جمع هزینه‌ها	(۱,۳۸۷)	۱۳,۹۸۴
خالص سایر درآمدها (هزینه‌ها)	۱۶,۲۳۱	۸,۸۴۴

۸ - مالیات:

محاسبه مالیات برای سال مالی ۱۳۹۶ به شرح زیر می‌باشد:

(میلیون ریال)	۱۳۹۶	۱۳۹۵
سود قبل از کسر مالیات	۲۳۳,۹۳۸	۲۲۵,۹۴۸
کسر می‌شود درآمدهای معاف:		
سود سپرده‌های بانکی و اوراق	(۴,۱۶۵)	(۱۲,۷۷۹)
سود حاصل از سرمایه‌گذاری‌ها	(۸۴,۲۶۳)	(۱۹,۹۸۵)
سود حاصل از صادرات	(۵,۵۱۰)	(۱,۱۸۴)
سایر	۰	۰
درآمد مشمول مالیات	۱۴۰,۰۰۰	۱۹۲,۰۰۰
جمع کل مالیات (۲۵ درصد)	۳۵,۰۰۰	۴۸,۰۰۰

۹ - اندوخته قانونی:

طبق مصوبه مجمع عمومی، در اجرای مفاد مواد ۱۴۰ و ۲۳۸ اصلاحیه قانون تجارت مصوب سال ۱۳۴۷ مبلغ ۱۱,۶۰۰ میلیون ریال بوده که معادل ۱۰ درصد سرمایه شرکت می‌باشد بر اساس مصوبه فوق انتقال یک بیستم از سود خالص شرکت به اندوخته فوق‌الذکر الزامی است. اندوخته قانونی قابل انتقال به سرمایه نیست و جز در هنگام انحلال شرکت، قابل تقسیم بین سهامداران نمی‌باشد.

۱۰ - موجودی‌های نقدی:

موجودی‌های نقدی در پایان سال ۱۳۹۶ شامل اقلام زیر بوده است:

(میلیون ریال)	۱۳۹۶	۱۳۹۵
صندوق (ریالی)	۶۸۰	۳۰۸
صندوق (ارزی)	۸۱۴	۱۲,۶۶۰
بانک‌ها (ریالی)	۱۲,۴۱۱	۳۷,۵۳۴
بانک‌ها (ارزی)	۹۰۶	۵۹۳
جمع	۱۴,۸۱۰	۵۱,۰۹۵

موجودی حسابهای ارزی با معادل ریالی بعد از عملیات تسعیر ارز در پایان سال ۱۳۹۶ به شرح زیر است:

شرح	مبلغ	ارز	نرخ	مبلغ (م.ر.)
صندوق	۲۱,۲۴۴/۷۷	دلار	۴۲,۰۰۰	۶۵۵
صندوق	۳,۱۰۳/۳۹	یورو	۵۱,۵۰۰	۱۶۰
بانک ملی	۱۰۰	دلار	۴۱,۲۰۰	۴
بانک ملی	۱۷,۵۱۰/۴۲	یورو	۵۱,۵۰۰	۹۰۱
				۱,۷۲۰

۱۱ - سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت:

سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت شامل ۷,۷۰۰ میلیون ریال نزد بانک صادرات، سپرده ارزی شامل ۹,۰۰۰ یورو به ارزش ۴۶۳ میلیون ریال نزد بانک ملی می‌باشد.

۱۲ - دریافتی‌های تجاری و غیر تجاری:

۱۲-۱ - حساب‌ها و اسناد دریافتی تجاری در پایان سال ۱۳۹۶ به

تفکیک زیر می‌باشد:

(میلیون ریال)	۱۳۹۶	۱۳۹۵
اسناد دریافتی	۱۰۳,۱۱۴	۱۳۲,۲۳۲
تهاتر با پیش‌دریافت‌ها	(۸۱,۳۹۶)	(۴۶,۰۱۹)
خالص اسناد دریافتی	۲۱,۷۱۸	۸۶,۲۳۱
حساب‌های دریافتی مشتریان داخلی	۸,۳۰۴	۵۰
حساب‌های دریافتی مشتریان خارجی	۶,۶۳۵	۱۱,۸۶۳
جمع	۳۶,۶۵۷	۹۸,۱۲۶

- معادل ارزی حسابهای دریافتی مشتریان خارجی به شرح زیر می‌باشد:

۱۵ - سرمایه‌گذاری‌های بلند مدت:

در سال ۱۳۹۶ با فروش ۲۸,۰۰۱,۵۷۱ سهم از سهام شرکت تولیدی شیشه دارویی رازی از طریق بورس اوراق بهادار به مبلغ ۸۴,۲۶۳ میلیون ریال توسط شرکت تولیدی شیشه بسته‌بندی تاکستان صورت گرفت. شایان ذکر است سود حاصل از فروش سهام بهین پویان صنعت در سال مالی ۱۳۹۵ مبلغ ۱۴,۴۰۰ میلیون ریال بوده است. وضعیت سرمایه‌گذاری‌ها در پایان سال ۱۳۹۶ به قرار زیر است:

(میلیون ریال)	۱۳۹۶	۱۳۹۵
شرکت شیشه دارویی رازی	۹,۴۱۵	۳۳,۹۹۸
شرکت بهین پویان	۰/۱	۰/۱
جمع	۹,۴۱۵	۳۴,۹۹۹

۱۶ - داراییهای نامشهود:

سایر دارایی‌های شرکت در پایان سال ۱۳۹۶ به شرح زیر است:

(میلیون ریال)	۱۳۹۶	۱۳۹۵
نرم افزار ERP	۳,۹۶۰	۳,۹۶۰
حق امتیاز برق، تلفن، آب، گاز	۲,۷۲۷	۸۸۲
نرم افزار پرکاش	۱۹۰	۱۹۰
جمع بهای تمام شده	۶,۸۷۷	۵,۰۳۳
کسر می‌شود استهلاک انباشته	(۴,۳۰۲)	(۴,۰۴۴)
جمع ارزش دفتری	۲,۵۷۵	۹۸۹

۱۷ - دارایی‌های مشهود:

جدول زیر قیمت تمام شده اموال، استهلاک انباشته و ارزش دفتری آن را در پایان سال مالی نشان می‌دهد.

(میلیون ریال)	۱۳۹۶	۱۳۹۵
زمین	۱,۷۳۹	۱,۲۹۱
ساختمان‌ها	۶۵,۶۵۹	۱۸,۹۴۸
ماشین‌آلات	۳۳۸,۹۰۸	۲۷۴,۲۲۱
تأسیسات	۳۲,۹۸۴	۳۰,۵۹۱
ابزارآلات	۷,۰۴۳	۵,۴۲۹
اثاث اداری	۸,۲۵۸	۷,۱۴۳
وسائط نقلیه	۱۷,۷۵۶	۱۳,۹۳۶
دارایی در جریان تکمیل	۱۱,۸۸۳	۱۰۵,۴۹۸
پیش‌پرداخت سرمایه‌ای	۲۲۲,۶۰۰	۱۰۰,۰۵۵
کالای سرمایه‌ای نزد انبار	۵۰,۰۵۷	۵۶۳
جمع بهای تمام شده	۷۵۶,۸۸۷	۴۶۸,۶۷۵
کسر می‌شود استهلاک انباشته	(۲۳۸,۷۲۹)	(۲۰۱,۹۵۹)
ارزش دفتری	۵۱۸,۱۵۸	۲۶۶,۷۱۶

۱۸ - پرداختی‌های تجاری و غیر تجاری:

۱۸-۱ حساب پرداختی تجاری مربوط به بدهی به تأمین کنندگان در پایان سال ۱۳۹۶ به شرح زیر است:

مشتری	م.م	دلار	یورو
Pakbaz Co	۱,۰۲۴	۲۵,۰۱۶/۴۴	۰
Avison Pharm	۲۷۵	۶,۵۵۰	۰
Rawan	۴,۱۱۹	۹۸,۰۸۰	—
Wadi	۱,۱۲۳	۲۶,۷۴۵	—
Bazco Group	۹۴	۲,۲۰۸/۲۱	۰
جمع	۶,۶۳۵	۱۵۸,۵۹۹/۶۵	۰

۱۲-۲ - حساب‌ها و اسناد دریافتی غیرتجاری در پایان سال ۱۳۹۶ به تفکیک زیر می‌باشد:

(میلیون ریال)	۱۳۹۶	۱۳۹۵
سپرده و ودایع	۱۰,۶۹۵	۱۳,۳۷۸
شرکت شیشه دارویی رازی	۱۰,۶۹۷	۲,۲۸۳
وام کارکنان	۷۶۷	۱,۷۱۴
سایر	۷۴۴	۱۸۸
جمع	۲۲,۹۰۳	۱۷,۵۶۳

۱۳ - موجودی‌های کالا و مواد:

موجودی‌های مواد و کالا به تفکیک انبار در پایان سال ۱۳۹۶ به شرح جدول زیر است:

(میلیون ریال)	۱۳۹۶	۱۳۹۵
انبارهای محصول	۱۲۳,۳۷۰	۱۰۶,۲۳۳
انبار مواد مذاب	۲۰,۳۰۷	۳۰,۳۰۴
انبار بسته‌بندی	۱۲,۸۱۴	۱۴,۵۴۵
انبار قالب‌ها	۵۲,۷۲۶	۳۳,۲۲۰
انبار قطعات یدکی	۸۲,۲۶۴	۹۰,۰۵۵
انبار عمومی	۱۴,۵۵۸	۹,۸۸۸
کالای خارج شده امانی	۴۷۵	۵۴۴
کالای وارد شده امانی	(۱۱)	(۱۱)
جمع	۳۰۶,۵۰۲	۲۸۴,۷۷۷

۱۴ - پیش‌پرداخت‌ها و سفارشات:

مانده پیش‌پرداخت‌های تأمین کنندگان در پایان سال به شرح زیر است:

(میلیون ریال)	۱۳۹۶	۱۳۹۵
شرکت کاوه سودا	۳,۳۷۲	۴,۸۳۱
شرکت توزیع نیروی برق	۱,۰۱۴	۹۹۳
غلامرضا یعقوبی - ترخیص کار	۹۸	۳۵۵
سید اسماعیل محمودی	۲۳۱	۲۳۱
شرکت کربنات سدیم سمنان	۳۸۲	۱۸۴
توزین بار بندر	۶۰۵	۰
تراکتورسازی ایران	۵۷۸	۰
ایمن تدبیر پارس	۱۸۷	۰
تنخواه کارخانه	۱۶۵	۰
سایر	۱,۹۹۸	۸,۵۹۵
جمع	۸,۲۷۸	۱۵,۱۸۹

۲۱ - تسهیلات مالی دریافتی:

وضعیت تسهیلات مالی در پایان سال ۱۳۹۶ به شرح زیر می باشد:

۱۳۹۵	۱۳۹۶	(میلیون ریال)
۳۰,۲۵۴	۸۲,۰۶۶	بانک صادرات ایران
۳۰,۲۵۴	۸۲,۰۶۶	جمع
۰	۰	کسر می شود:
(۷,۷۰۰)	(۷,۷۰۰)	وجه نقد مسدودی بابت تسهیلات
(۱,۵۲۷)	(۵,۳۲۱)	سود و کارمزد آتی
۲۱,۰۲۷	۶۹,۰۴۴	جمع

۲۲ - پیش دریافت ها:

پیش دریافت ها به مبلغ ۱۲۰,۳۸۹ میلیون ریال است که به تفکیک مبلغ ۳۴,۸۳۶ میلیون ریال مربوط به فروش داخلی و ۴,۱۵۶ میلیون ریال آن مربوط به پیش دریافت صادرات می باشد که مبلغ ۸۱,۳۹۶ میلیون ریال آن با اسناد دریافتی تهاثر گردیده است.

۲۳ - ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان:

در پایان هر سال بر مبنای یک دوازدهم مزد ثابت سالانه هر کارمند، ذخیره بازخرید خدمت در حساب ذخیره بازخرید کارکنان منظور می شود و بازخریدهای طی سال، تا سقف ذخیره هر نفر، از همان حساب کسر می گردد. گردش حساب ذخیره بازخرید کارکنان طی سال ۱۳۹۶ به شرح زیر است:

۱۳۹۵	۱۳۹۶	(میلیون ریال)
۱۷,۸۵۷	۲۳,۶۴۸	مانده ابتدای سال
(۷۲۳)	(۷۴۵)	پرداخت شده طی سال
۶,۵۱۴	۹,۹۳۲	ذخیره تأمین شده
۲۳,۶۴۸	۳۲,۸۳۵	مانده پایان سال

۲۴ - سرمایه:

سرمایه شرکت مبلغ ۱۱۶ میلیارد ریال منقسم به ۱۱۶ میلیون سهم یک هزار ریالی تماماً پرداخت شده می باشد. شرکت کارخانجات تولیدی شیشه دارویی رازی بالغ بر ۸۹ درصد سهام را دارا می باشد.

۲۵ - اندوخته قانونی:

طبق مصوبه مجمع عمومی، در اجرای مفاد مواد ۱۴۰ و ۲۳۸ اصلاحیه قانون تجارت مصوب سال ۱۳۴۷ مبلغ ۱۱,۶۰۰ میلیون ریال از سود قابل تخصیص تاکنون به اندوخته قانونی منتقل شده است. به موجب مفاده مواد یاد شده تا رسیدن مانده اندوخته قانونی به ۱۰ درصد سرمایه شرکت، انتقال یک بیستم از سود خالص شرکت به اندوخته فوق الذکر الزامی است. اندوخته قانونی قابل انتقال به سرمایه نیست و جز در هنگام انحلال شرکت، قابل تقسیم بین سهامداران نمی باشد. در حال حاضر اندوخته قانونی به ۱۰ درصد سرمایه شرکت رسیده است.

۱۳۹۵	۱۳۹۶	(میلیون ریال)
۳,۸۴۴	۳,۴۲۳	شرکت بهین پویان صنعت
۱,۷۰۱	۳,۴۲۴	شرکت بهنوش ایران
۱,۷۰۰	۵,۸۶۴	شرکت سیلیس البرز
۰	۱,۴۲۴	Imaca
۱,۰۸۲	۱,۱۸۸	شرکت کارینا کارتین پردین
۵۲۰	۱,۰۴۵	شرکت سیلیس مرجان ازندریان
۰	۱,۷۹۳	شرکت کارتین خورشید
۰	۱,۶۲۶	شرکت شیشه نگین
۰	۱,۲۷۶	شرکت صنایع جوبی پارسه
۸,۵۴۵	۱۰,۲۹۷	سایر
۱۷,۳۹۲	۳۱,۳۶۷	مانده پایان سال

۱۸-۲ حساب پرداختنی غیر تجاری مربوط به بدهی به تأمین کنندگان در پایان سال ۱۳۹۶ به شرح زیر است:

۱۳۹۵	۱۳۹۶	(میلیون ریال)
۰	۳,۶۰۵	پاداش هیأت مدیره
۵,۲۶۸	۳,۱۶۴	عوارض و مالیات ارزش افزوده
۱۲,۰۲۶	۱۲,۹۳۸	ذخیره هزینه های پرداخت نشده
۲,۰۵۴	۱,۴۴۰	حقوق کارکنان
۱,۷۸۹	۲,۷۷۱	شرکت گاز استان قزوین
۵,۱۱۹	۲,۴۲۸	شرکت برق استان قزوین
۱,۶۵۶	۱,۱۳۱	بیمه پیمانکاری
۴۸۲	۳۳۵	مالیات حقوق
۵۰	۶۸	سپرده حسن انجام کار
۲,۷۵۵	۱,۹۷۷	سایر
۳۱,۱۹۹	۲۹,۸۵۶	مانده پایان سال

۱۹ - ذخیره مالیات:

۱۳۹۵	۱۳۹۶	(میلیون ریال)
۶۴,۲۲۱	۴۷,۰۰۰	مانده ابتدای سال
(۶۵,۲۲۱)	(۴۶,۱۴۶)	پرداخت مالیات طی سال
۴۸,۰۰۰	۳۵,۰۰۰	ذخیره مالیات عملکرد سال
۴۷,۰۰۰	۳۵,۸۵۴	مانده پایان سال

گردش حساب ذخیره مالیات عملکرد در پایان سال به شرح زیر است:

۲۰ - سود سهام پرداختنی:

گردش سود سهام پرداختنی در پایان سال ۱۳۹۶ به شرح زیر می باشد:

۱۳۹۵	۱۳۹۶	(میلیون ریال)
۳۹	۶۹	مانده ابتدای سال
۱۸۵,۶۰۰	۱۵۰,۸۰۰	سود سهام مصوب مجمع ۱۳۹۵
(۱۸۵,۵۷۰)	(۱۰۹,۵۲۷)	پرداخت طی سال
۶۹	۴۱,۳۴۲	مانده پایان سال